from the road by the house of Robert son of Hawise as far as the road to the said windmill. 

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.90v 

Calendared in Free Peasantry, p.85. 

Robertus filius Asceri de Sumercotes dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de 

Sumercotes. 

 [S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Asceri de Sumercotes dedi, concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

unum sellionem terre arabilis in territorio de Sumercot' cum omnibus pertinentiis et libertatibus et 

aisiamentis infra villam ipsam et extra, videlicet illum sellionem terre qui iacet iuxta molendinum venti 
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eiusdem conventus propinquius ab occidente, inter terram Willelmi filii Willelmi et terram Andree de 

Sumercotes cum tota latitudine sua et longitudine, scilicet a via iuxta domum Roberti filii Hawise usque 

ad viam que tendit ad molendinum predictum.  Et ego predictus Robertus et heredes mei 

warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictum sellionum terre plenarie cum pertinentiis 

predicto conventui et contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  

Hiis testibus. 

Note.  Dated c.1200 by Stenton (Free Peasantry, p.85); Robert son of Hawys witnessed a charter dated c.1220 - 
1230 (RA, V, p.189).  For dating William son of William see note to no.590 and for Andrew (son of Robert) of 
Somercotes see note to no.588.  In no.594 Robert's widow quitclaimed a selion which is also on the west side of 
the mill. 

593  Gift in free alms by Robert son of Ascer of Somercotes to Alvingham Priory of one perch of land between the 

priory's land and that of Andrew of Somercotes, nearer to the west side of the priory's windmill and measured southwards 

from the road to make a whole perch. [Early to mid - thirteenth century] 

fo.90v 

Calendared in Free Peasantry, p.85. 

Robertus filius Asceri de Sumercotes dat nobis unam perticatam terre arabilis. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Robertus filiusa Asceri de Sumercotes salutem.  Noverit 

universitas vestra me, divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, 

dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, sicut aliqua elemosina melius et securius potest dari religioni, unam 

perticatam terre arabilis inter terram conventus de Alvingh' et terram Andree de Sumercotes, 

proximiorem molendino venti predicti conventus ex occidentali parte predicti molendini, et extendit se 

a via aquilonali versus meridiem donec perficiatur plenarie predicto conventui una perticata terre 

arabilis.  Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus predictam terram 

predicto conventui contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by filius, expunged. 

Note.  Dated c.1200 by Stenton (Free Peasantry, p.85); for Andrew (son of Robert) of Somercotes see note to 
no.588. 

594  Quitclaim in free alms by Edusa, widow of Robert son of Ascer of Somercotes, to Alvingham Priory of all her 

dower rights in the selion of land on the west side of the priory's mill in Somercotes. 

  [Early Thirteenth century before c.1264] 

fo.90v 

Quieteclamatio Eduse quondam sponse Roberti filii Asceri de una sellione terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Edusa quondam sponsa Roberti filii Asceri de 

Sumercotes salutem.  Noveritis me in libera viduitate mea concessisse et de me et de heredibus meis 
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inperpetuum quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, totam ius et clamium quod habui vel habere potui nomine dotis vel quocumque alio 

modo in una sellione cum pertinentiis iacente in territorio de Sumercotes ex occidentali parte 

molendini sui in Sumercotes.  Et in huius rei testimonium presens scriptum fide mea interposita sigillo 

meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  This charter probably refers to the selion given in no.592; it must postdate that charter but by how much 
cannot be ascertained.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

595  Gift in free alms by Richard son of Step of Somercotes to Alvingham Priory of an acre of meadow in the north side 

of Arlefcroft, next to the priory's meadow. [Early to mid - thirteenth century] 

fos.90v - 91r 

Calendared in Free Peasantry, p.86. 

Ricardusa filius Stepi de Sumercotes dat nobis unam acram prati in Arlefcrofto. 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Ricardus filius Stepi de Sumerc' dedi et concessi et 

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', pro salute anime mee 

et antecessorum meorum, unam acram prati in territorio de Sumercotes in Arlefcrofto in aquilonali 

parte, scilicet illam acram prati que iacet propinquior prato predicti conventus, in puram et perpetuam